
DECRETO N°
I A IA

' 01FEB. "¿u 10

VISTOS:
1.- Programa "Financiamiento Servicio Funerario ".
2.- Informe Social, según lo establecido en la Ordenanza Municipal sobre Derechos
Municipales por Permisos, Concesiones y Servicios Municipales vigentes.
3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones:

CONSIDERANDO:

Condición de indigencia presentada por el fallecido Sr. Luis Miguel Pérez Pérez, Cédula
de Identidad N° , el cual no contaba con familiares que asumieran el costo
del Servicio Funerario, los Derechos de Sepultura y Derechos de Sepultación
requeridos por su deceso.

RESUELVO:

1.- APRUÉBASE, Programa "Financiamiento Servicio Funerario".

2.- OTORGÚESE, Financiamiento del Servicio Funerario, Exención en Derechos de
Sepultura y Derechos de Sepultación, en caso del fallecido Sr. Luis Miguel Pérez
Pérez, Cédula de Identidad N° ' > .

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

KARINIA SEPUlfVEDA MORA
SECRETARIA ^lUNICIPAL

ALORNOZ
ALCALDE

DISTF
í/pab
5UCION:/
Depto. Administración y Finanzas
Adquisiciones
Dideco
Control Interno
Depto. Obras Municipales
Archivo SSMM


